
 
 

UCHWAŁA NR XIV/194/2025 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/53/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Wisła oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/53/2024 Rady Miasta Wisła z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia opłaty za 
pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Wisła oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
w §1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje treść: „z zastrzeżeniem ust. 1a.” 

2) dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu: „1a. W przypadku, gdy dziecko rozpoczyna uczęszczanie do 
żłobka od dnia następującego po piętnastym dniu danego miesiąca kalendarzowego, opłatę za pobyt w tym 
miesiącu ustala się, na wniosek rodzica/opiekuna prawnego, w wysokości połowy kwoty, o której mowa 
w ust. 1. Niniejszy przepis stosuje się wyłącznie w przypadku, gdy dziecko jest zapisywane do żłobka po raz 
pierwszy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3784


	UCHWAŁA NR XIV/194/2025 RADY MIASTA WISŁA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-09T06:35:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




